
Hieno homma, että sinä olet yksi monista uittolaisista! 

Ensi kesänä meitä kokoontuu Partaharjulle, Pieksämäelle lähes kaksi tuhatta henkeä. Uitto on siis iso 

leiri, jossa tapahtuu paljon. Leiri alkaa keskiviikkona 29.7., lauantaina 1.8. leiri täyttyy vieraista sekä 

nuoremmista leiriläisistä ja seuraavana keskiviikkona 5.8. on aika suunnata kotia kohti. Ennen var-

sinaista leiriä on rakennusleiri, jolloin Partaharju muuttuu Uitoksi. Kaikkea ei kuitenkaan rakenneta 

valmiiksi, vaan myös leiriläiset pääsevät osallistumaan rakentamiseen. Näin leirillä näkyy meidän 

jokaisen käden jälki. Varsinaisen Uiton jälkeen on vielä purkuleiri, jonka aika leirirakennelmat pure-

taan, ja alue palautetaan takaisin siihen kuntoon, jossa se oli ennen leiriä. 

Uitolla on ohjelmassa muun muassa suossa mönkimistä ja vedessä peuhaamista. Perinteinen haikki 

kuuluu tietysti ohjelmaan. Sudenpennut ja seikkailijat käyvät päivähaikilla, tarpojat ja samoajat viet-

tävät haikilla yhden yön. Myös vaeltajille ja aikuisille sekä perheleiriläisille on oma haikkinsa. Suuret 

yhteiset ohjelmat, kuten avajaiset ja vierailupäivän markkinat, nostavat leiritunnelman huippuunsa. 

Eikä Uitolla vapaa-ajallakaan aika käy pitkäksi. Tarjolla on monenmoista puuhaa myös ohjelmalaak-

sojen välillä.

Tästä kirjeestä löydät tärkeitä asioita leiriin liittyen. Luethan kirjeen huolellisesti läpi ja näytäthän 

tämän myös huoltajillesi. Säilytä kirje leirin alkuun saakka. Jos olet alle 18 -vuotias tarpoja, samoaja 

tai vaeltaja, muistathan ottaa köysiohjelman lupalapun mukaasi leirille!

LEIRIN YHTEYSTIEDOT
Leiritoimiston puhelinnumero on  050 363 6043. 

Numerossa on päivystys koko leirin ajan, myös rakennus- 

ja purkuleireillä, joka päivä klo 9.00–19.00. 

Tämän numeron kautta välitetään vain hätätilanteessa 

viestejä leiriläisille. Numerossa ei vastata leiriläisiä kos-

keviin kysymyksiin, eikä leiriläisiä voida hakea toimiston 

puhelimeen. Lippukuntaan saa tarvittaessa yhteyden sa-

vunjohtajan kautta. 

Mikäli leiriläiselle sattuu 

tapaturma tai vastaavaa, 

leiriltä ollaan välittömäs-

ti yhteydessä kotiväkeen. 

Mikäli leiriltä ei kuu-

lu mitään, sujuu 

kaikki hyvin!

POSTI KULKEE MYÖS LEIRILLE 
Postia voi lähettää leirille osoitteeseen 

	

Voit tarkastaa oman lippukuntasi alaleirin ja savun 

ennen leirin alkua leirin nettisivuilta 

www.uitto2009.fi

Leirille kulkee myös sähköposti. Postia voi lähettää 

osoitteeseen uitto2009@gmail.com. Kirjoita sähkö-

postiin leiriläisen nimi, alaleiri, savun numero ja lip-

pukunnan nimi.  Posti kulkee myös Uitolta muualle. 

Postimerkkejä voit varata ennakkoon mukaasi tai 

ostaa leirialueelta.

UITTO ’09 ON 
KESÄN HUIPPUJUTTU!

Uitto ’09
Leiriläisen nimi / Lippukunta

Alaleirin nimi / Savun numero
Partaharjuntie 361

76280 PARTAHARJU



TARVIKKEET LEIRIELÄMÄÄN
Pakkaa kaikki tavarasi rinkkaan tai suureen reppuun. 

Otathan mukaasi vain sen minkä jaksat itse kantaa. 

Jokaisen täytyy itse jaksaa kantaa omat tavaransa vä-

hän pidempikin matka. Kaikenlaiset irtopussukat ja 

-nyssäkät kannattaa jättää suosiolla kotiin. Vaatteet 

kannattaa pakata muovipusseihin, jolloin ne mahtu-

vat pienempään tilaan ja pysyvät kuivina kosteallakin 

kelillä. 

Huomaathan, että meitä on leirillä paljon. Merkitse 

nimesi ja lippukunta tavaroihisi!

Ota leirille mukaasi seuraavat tarvikkeet:

 reppu/rinkka, johon varusteet ovat pakattuna

 päiväreppu, johon mahtuu päiväohjelmassa tarvit-

tavat tavarat (kuten juomapullo ja pyyhe)

 makuupussi ja makuualusta

 tuulenpitävä takki

 kaksi lämmintä pitkähihaista paitaa - esim. fleece

 lyhyt- ja pitkähihaisia t-paitoja joka leiripäiväksi

 kahdet pitkät housut ja kahdet sortsit 

 sukkia joka leiripäiväksi

 alusvaatteita joka leiripäiväksi

 pitkä alusasu

 pipo ja käsineet

 villasukat ja lämmin yöasu 

 tarpeeksi säänmukaisia vaihtovaatteita – kesällä voi 

olla myös koleaa

 pussi likavaatteita varten

 hyvät jalkineet kävelemiseen mahdollisesti myös 

märässä metsässä – älä ota uusia kenkiä

 rantajalkineet suihkuun ja uimarannalle

 sadevarusteet - sadetakki ja sadehousut (sadeasuk-

si ei käy kertakäyttösadeasu tai tuulipuku)  

 kumisaappaat ja työrukkaset 

 uima-asu ja pyyhe

 päähine – lippis tms.

 jätesäkki

 lippukuntasi partiohuivi

 partioasu –virallinen partiopaita ja siihen sopiva alaosa

 Suomen Partiolaisten jäsenkortti ja Kelakortti

 ruokailuvälineet (muovinen tms. syvä lautanen, 

muki, lusikka, haarukka ja veitsi) pakattuna kangas-

pussiin – älä pakkaa ruokailuvälineitä muovipussiin

 juomapullo – vähintään 0,5 litraa

 puukko – tarkistathan, että puukkosi on terävä
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 hammasharja ja hammastahna

 pesuaineet – suosi biohajoavia tuotteita

 aurinkovoide ja hyttysmyrkky 

 henkilökohtaiset hygieniatuotteet

 istuinalusta

 otsa- tai taskulamppu ja varaparistot

 rannekello

 ompelutarvikkeet

 muistiinpanovälineet – pieni vihko ja pari kynää

Kaikki ikäkaudet tarvitsevat ohjelmapisteissä 

seuraavia varusteita:

 tukkilaishenkinen asu (markkinoille ja iltanuotio)

 pelastusliivit, jos sinulla on

Seuraavat varusteet joiden likaantuminen/hajoami-

nen ei haittaa;

 vanhat lenkkikengät tai sandaalit

 vanhat pitkät housut

 vanha t-paita

 vanha pitkähihainen paita

Tarpojat, samoajat ja vaeltajat tarvitsevat ohjel-

mapisteissä lisäksi seuraavia varusteita:

 neula sekä nappeja, nauhaa, vanhoja merkkejä yms. 

partiokassin viimeistelyyn

 tulitikut vedenpitävästi pakattuna

 kompassi, jos sinulla on

 ainoastaan vaeltajat: vanhoja metallisia leirimerk-

kejä partiosauvan viimeistelyyn

Seuraavista voi olla leirillä hyötyä: 

 aurinkolasit

 pari muovipussia (esimerkiksi roskapussiksi tai li-

kaisten kenkien pakkaamiseen)

 unilelu, pelikortit, kamera

 taskurahaa kioskiostoksia varten

 kännykkä. Leirillä puhelin helposti hukkuu tai hajo-

aa, ja se myös hankaloittaa leirielämään heittäytymis-

tä. Leirillä puhelin tulee säilyttää vesitiiviiseen pussiin 

pakattuna omassa repussa / rinkassa. Leirillä ei ole 

mahdollisuutta ladata puhelinta. 
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Henkilökohtaiset ensiapuvälineet, jotka jokai-

sen tulee ottaa mukaan:

 henkilökohtaiset lääkkeet + annosteluohje / kopio 

reseptistä – Tarvittaessa ole etukäteen yhteydessä 

uittomestariisi tai leiritoimistoon (jos lääkkeesi tar-

vitsevat kylmäsäilytyksen, ilmoitathan siitä etukäteen 

uittomestarillesi ja leiritoimistoon).

 laastaria haavoihin

 sideharso + haavatyynyt verenvuotoihin

 ideaaliside esim. venähdykseen ja nyrjähdykseen

 sinulle sopivaa särkylääkettä

 rakkolaastaria

 voidetta hyönteisten puremiin ja auringon poltta-

miin

Pakkaa ensiapuvälineet pieneen pussiin, jota voit kul-

jettaa mukanasi leirillä.

JOS LEIRILLÄ SAIRASTUU…
Leireillä sattuu ja tapahtuu. Uitolla jokaisessa alalei-

rissä on ensiapuvastaava. Lisäksi kaikilla ohjelmapis-

teillä on valmius ensiapuun. Pienet haavat ynnä muut 

sellaiset hoidetaan alaleireissä tai ohjelmapisteissä. 

Mahdollisista säännöllisistä lääkityksistä huolehtii lei-

riläisen lähijohtaja tai savunjohtaja.

Isompia tapaturmia, sairaskohtauksia yms. varten lei-

riltä löytyy leirisairaala, jossa ammattitaitoinen lääkin-

tähenkilöstö päivystää koko leirin ajan. Tarvittaessa 

leiriltä pyydetään apua Pieksämäen terveydenhuollos-

ta. Joissain tapauksissa leiriläinen saatetaan lähettää 

kotiin toipumaan. 
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TARPOJIEN, SAMOAJIEN JA VAELTAJIEN LUPALAPPU KÖYSIOHJELMAAN

Uitolla tarpojien, samoajien ja vaeltajien on mahdollisuus osallistua köysiohjelmaan, jossa kiipeillään yläilmoissa. 
Ohjelman toteuttavat kiipeilyn ammattilaiset, joilla on vankka kokemus vastaavien toimintojen järjestämisestä. 
Turvallisuuteen kiinnitetään ohjelmassa erityistä huomiota.

Jokaisen alaikäisen on saatava huoltajan suostumus kiipeily-/korkeanpaikan toimintaan kuluttajaviraston ohjel-
mapalveluiden turvallisuudeksi laatiman ohjeen kohdan 7.3 perusteella:
”Alle 18 -vuotiailla suuririskisiin ohjelmapalveluihin osallistujilla tulee olla huoltajan suostumus. Toiminnanhar-
joittajan tulee varmistaa suostumus luotettavasti (esim. huoltajan allekirjoituksella varustettu 
suostumus). Jos alle 18 -vuotiaat osallistuvat suuririskiseen toimintaan huoltajan suostumuksella, mutta huoltaja 
ei ole paikalla, tulisi toiminnanharjoittajan kerätä huoltajien yhteystiedot, jotta heihin saadaan tarvittaessa 
yhteys.”

Tästä syystä jokaisella tulee olla oheinen lupalappu mukanaan tullessaan leirille. Lippukuntasi uittomestari saat-
taa kerätä luvat jo ennen leiriä tai leirille lähdettäessä. Tarkemmat ohjeet saat lippukunnastasi. On tärkeää 
huomata, että ilman lupalappua alaikäinen ei voi osallistua köysiohjelmaan.

LEIRIN PERUMINEN
Jos joudut jostain syystä perumaan osallistumisesi Ui-

tolle, ilmoita siitä mahdollisimman pian Järvi-Suomen 

Partiolaisten Mikkelin toimistoon Satu Niemelle, puhe-

lin 050 363 6043. 

Leirimaksua ei palauteta. Peruneen hen¬kilön tilalle 

on mahdollista etsiä toinen leiriläinen ja sopia hänen 

kanssaan leirimaksun jakamisesta. Jos peruutuksen syy 

on osallistujaa tai hänen lähiomaistaan kohdannut 

sairaus tai tapaturma, voi osallistumismaksun periä 

lääkärintodistusta vastaan partiovakuutuksesta Vaku-

utusyhtiö If:n vakuutuslomakkeella.

Alkoholin ja huumausaineiden hallussapito ja käyttö 

on leirillä ehdottomasti kiellettyä. Päihtyneet henkilöt 

lähetetään kotiin omalla kustannuksella, tarvittaessa 

Pieksämäen poliisin kautta. Tällaisissa tapauksissa leiri-

maksua ei palauteta. 

Leikkaa irti



Leiriläisen nimi: 

Lippukunta:

Annan lapselleni / huollettavalleni luvan osallistua köysiohjelmaan Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n Uitto ’09 
-piirileirillä 29.7.–5.8.2009 Partaharjulla, Pieksämäellä. 

Huoltajan puhelinnumero leirin aikana: 

Aika ja paikka:

Huoltajan allekirjoitus: 

Nimenselvennys:

Leikkaa irti

VIERAILUPÄIVÄNÄ ON LEIRILLÄ 
KUHINAA
Uiton vierailupäivä on lauantaina 1.8.2009, joka on 

myös sudenpentu- ja seikkailijaleirin ensimmäinen 

leiripäivä. Tuolloin leirille ovat tervetulleita niin suku-

laiset kuin tuttavatkin. Vierailupäivän passin hinta on 

10 € kaikilta yli kolmevuotiailta. Passeja myydään sekä 

leirialueella että Kontipuiston kentällä, joka toimii 

vierailupäivän parkkipaikkana. Maksu sisältää päivän 

ohjelman ja lounaan omista astioista. Muistutathan 

siis vieraitasi, että ottavat omat ruokailuvälineet mu-

kaan. 

Vierailupäivänä ohjelmassa ovat markkinat, joiden 

tuotto käytetään Suomen Partiolaisten Woomal -

hankkeen hyväksi. Markkinoita varten jokaisen lippu-

kunnan toivotaan suunnittelevan oma piste. Lisäksi 

toivotaan, että jokainen leiriläinen pukeutuisi mark-

kinoille tukkilaishenkisesti.

Vierailupäivä alkaa virallisesti klo 12.00, mutta osa lip-

pukuntien yhteiskuljetuksista saattaa saapua leirille 

jo aikaisemmin. Kontiopuiston kentältä on non stop 

-kuljetus leirille ja takaisin. Ensimmäinen bussi park-

kipaikalta leirialueelle lähtee klo 11.30 ja viimeinen 

paluukyyti on klo 17.00. Vierailijoiden toivotaan suo-

sivan yhteiskuljetuksia ja kimppakyytejä. Lounas alkaa 

klo 12.30 ja ruokailu tapahtuu alaleireissä.

LISÄTIETOJA UITOSTA
Lisää tietoa leiristä löytyy netistä osoitteesta 
www.uitto2009.fi 

Sivuilta löytyy jo nyt paljon tietoa ja uutta tietoa tulee 

koko ajan. Sivuja kannattaa kotiväen seurata myös lei-

rin aikana, sillä sivuja päivitetään leiriltä säännöllises-

ti. Leirin jälkeen netistä löytyy kuvia ja juttuja, joiden 

avulla voi muistella kesän kohokohtaa.

Mikäli sinulla on kysymyksiä leiristä, käänny ensisijai-

sesti oman lippukuntasi uittomestarin puoleen. Hän 

osaa kertoa myös kuinka sinun lippukuntasi saapuu 

leirille ja kuinka paluu kotiin tapahtuu. Mikäli kysy-

myksesi koskevat leirin toimintoja, joihin vastausta ei 

löydy nettivisuilta, niin voit ottaa yhteyttä joko Mik-

kelin Partiotoimistoon tai lähettää sähköpostia osoit-

teeseen uitto2009@gmail.com


